
Stojan HEYNER PROFI skládací 3t (2ks)- 347/43 
 
- zatížení 3t 
- stabilní stojan nastavitelný na 10 poloh 
- ochranné gumové podložky 
- výborná ovladatelnost a stabilita 
 
Hmotnost : 7kg 
Rozměry : 207x188x300 
EAN : 4028224347431 
Min. Výška zdvihu (mm) : 300 
Max. Výška zdvihu (mm) : 444 
 
NÁVOD K OBSLUZE: První použití zařízení je ve smyslu tohoto návodu právním krokem, kterým uživatel svou 
svobodnou vůlí stvrzuje, že tento návod řádně prostudoval, zcela pochopil jeho smysl a seznámil se všemi riziky. 
POZOR! Nepokoušejte se uvést (popř. používat) zařízení dříve, než se seznámíte s celým návodem k obsluze. 
Pozornost je třeba věnovat zejména pokynům týkající se bezpečnosti práce. Nedodržení nebo nepřesné provádění 
těchto pokynů může být příčinou úrazu vlastní osoby nebo osob jiných,  popřípadě může dojít k poškození zařízení 
nebo zpracovávaného materiálu.  Dbejte zejména bezpečnostních instrukcí uvedených na štítcích, kterými je nástroj 
opatřen. Tyto štítky neodstraňujte ani nepoškozujte.  
 
NÁVOD K OBSLUZE: Pro montáž podpěr použijte přiložený nákres přiložený v balení.  
 
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ: Vizuální kontrola by měla být provedena před každým použitím podpěr, zkontrolujte 
praskliny, prasklé vařené spoje, zlomené sváry, chybějící a/nebo poškozené části. Jakákoliv podpěra, která je 
poškozená by měla být neprodleně uvedena mimo provoz. Při zvedání vozu, který chcete podpěrami podepřít, je 
třeba zajistit jeho kola, která zůstanou v kontaktu se zemí, klíny či jiným obdobným způsobem. Při vkládání podpěr 
pod zvednutý vůz se nesmí pod vůz dostat žádná osoba. Je zakázáno vkládat mezi podpěry a vůz nebo podpěry a zem 
jakékoli další nástavce nebo mezikusy. Podpěry musí vždy pracovat v páru, i jejich nosnost je takto uvedena. Před 
spouštěním vozu na podpěry je nutné se přesvědčit, zda západky jsou v poloze zajištěno a nemůže tedy dojít k 
dodatečnému spuštění vozu. Vůz musí na obě podpěry dosednout současně, a to zvolna, při současném vizuálním  
kontaktu s podpěrami a jejich vizuální kontrolou činnosti.  
 
ÚDRŽBA: Zařízení není náročné na údržbu. 
 
Dodavatel : 
Heyner Germany, Storkow, Německo,15859 
Dovozce : 
Vaněk autodíly s.r.o., Na Panském 220/8, Povrly - 403 32, IČO 03029280, DIČ CZ03029280 


